
2010 年 11 月 6 日 
２１・老福連 

施設会員・賛助会員・関係 各位 

                    ２１世紀・老人福祉の向上をめざす施設連絡会 
                           ( 略称 21･老福連 )  

事務局長  正 森 克 也 
 

２１･老福連 発行  情報交流誌「ぽとぽら」 新年号名刺広告ご協力のお願い 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、私ども「２１世紀・老人福祉の向上をめざす施設連絡会」では、情報交流誌 「ぽと

ぽら」（奇数月刊行）の発行を２００６年７月より開始し、多くのみなさま方にご協力をいただ

きながらとりくんでまいりました。今号からは、関西の会員施設の現場職員を中心に「ぽとぽ

ら編集委員会」を立ち上げ、福祉現場で働く職員さんにとってより身近な誌面となるよう装い

あらたにスタートをいたしました。 
 
さてこのたび、２０１１年１月号での名刺広告にとりくむにあたり、ぜひともご協力をお願

いしたく、以下の通りご案内をさせていただきます。今後とも、全国の現場で繰り広げられる

実践にスポットをあて、よりいっそうの内容充実を心がけていきたいと思っております。ご賛

助の意味も含めましてご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
謹白 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

【　広告サイズおよび掲載料　】
　　　　　　　　1口　タテ８．５ｃｍ　×　ヨコ４ｃｍ 　　　　 ２，５００円
　　　　　　　　２口　タテ８．５ｃｍ　×　ヨコ８．５ｃｍ　　　５，０００円
　　　　　　　　３口　タテ８．５ｃｍ　×　ヨコ１２．５ｃｍ　　７，０００円
　　　　　　　　１頁　タテ１７．５ｃｍ×　ヨコ１２．５ｃｍ　１２，０００円

【　広告料のお支払　】
　　　　　　　　 同封の郵便振替用紙にてお振込みください。

【　お申込方法　】
　　　　　　　　　次ページに必要事項を記入の上、ＦＡＸで送信願います。

【　お申込〆切　】
　　　　　　　　　１１月　３０日（火）

※お問い合わせ・送付先
　　　　　　　　２１世紀・老人福祉の向上をめざす施設連絡会
　　　　　　　　〒６０３-8173　京都市北区小山下初音町24　カマラーダドーモ
 　　　　　　　　　　　　電話０７５－４９４－１１１５
　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ０７５－４９４－１１３５



 

 

 

 

 ぽとぽら ２０１１年新年号名刺広告 申込書 (送信表紙不要) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 <広告原稿>                                           <記入例> 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

←　　　１口　　　　　→
←　　　　　　　　　　　　　　　　　　２口　　　　　→
←　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３口　　　　　→

＜ＦＡＸ送信先＞  ０７５－４９４－１１３５ 
 

団
体
者
様
名 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

代
表
者
様
名 

郵
便
番
号 

所
在
地 

 
 

 
 

 
 
 

電
話
・
Ｆ
Ａ
Ｘ
番
号
等 

 
 

お手数ですが、下記に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにて送信願います。
〆切は１１月３０日（火）とさせていただきます。

　

　　◇　情報交流誌「ぽとぽら」に名刺広告を
　　　　　　　　　　●　出稿します　　　　⇒　　口数　（　　　　　　　　　　　）口
　　　　　　　　    ●　出稿しません
 
　　◇　施設名　（団体名）

　　◇　ご担当者様　の　お名前

　　◇　電話番号・ＦＡＸ番号　　　　電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　※原稿を下記欄にご記入ください。
　　※実際に原稿が記入されている場合は以前に使用した原稿となります。
　　※新しく作成・変更をされる場合は、下記にご記入ください。

 
 

 
 


